

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1

PRIE 2022-04-21 BUTŲ REMONTO DARBŲ STATYBOS RANGOS SUTARTIES NR. V31-95

2022 m. 08-31 d.

Neringa

Neringos savivaldybės administracija, atstovaujama administracijos direktoriaus Egidijaus Šakalio, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus, (toliau – Užsakovas) ir UAB „Žimpra“, atstovaujama direktoriaus Prano Žimkaus veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas), abi pusės kartu vadinamos - Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies 2 punktu, sudarė šį susitarimą, kuriuo Šalys susitarė:

1. Bendra papildomų darbų kaina – 3 588,81 Eur su PVM (trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 81 centas) iš kurių PVM sudaro 622,85 Eur (šeši šimtai dvidešimt du eurai ir 85 centai).

2. Darbų atlikimo terminas pratęsiamas 1 mėnesiu.

3. Šis susitarimas įsigalioja ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi Šalims susitarus tarpusavyje, jį pasirašius, patvirtinus antspaudais, ir galioja iki visiško abiejų Šalių įsipareigojimo įvykdymo.

4. Susitarimas gali būti nutrauktas raštišku Šalių susitarimu.

5. Šis Susitarimas sudaromas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai Šaliai.

PRIDEDAMA.

1. Priedas Nr. 1 – papildomų darbų lokalinės sąmatos, 3 lapai.

Užsakovas:

Neringos savivaldybės administracijai
Adresas: Taikos g. 2, LT-93121 Neringa
Įmonės kodas: 188754378
PVM mokėtojo kodas: nėra
Tel./faks. 8 469 52234
A.s. LT4214010042301204821
Bankas: AB „Luminor Bank“
El. paštas: administracija@neringa.lt

Rangovas:

UAB „Žimpra“
Adresas: Džiugo g. 1A, Telšiai
Įmonės kodas: 180362425
PVM mokėtojo kodas: LT803624219
Tel. +370 620 25545
Faksas: +370 444 60298
A.s. LT25723000009467833
El.paštas: zimprala@gmail.com

Užsakovo vardu:

Neringos savivaldybės administracija

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Pasirašymo data 2022 m. _____ d.



Rangovo vardu:

UAB „Žimpra“

Direktorius Pranas Žimkus

Pasirašymo data 2022 m. _____ d.



Kompleksas: Gintaro g. 6
 Objektas: Papildomi darbai
 Žiniaraštis: remonto darbai

2 346,06 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	DDDD	Baldų išnešimas	kompl.	1	69,5932	69,59
2	N11P-0501-3	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8 mm pločio. Plytelės plotas daugiau 0,05 m2 iki 0,10 m2	m2	4,65	52,9685	246,30
3	N15P-0314-1	Paviršių aptaisymas dailylentėmis, sienų, medinėmis	100 m2	0,062	2811,6216	174,32
4	N10-210-1 (K1=3)	Medinių paviršių dažymas	100 m2	0,062	245,1200	15,20
5	N26P-1202-1	Karkasinių sienų šiltinimas, kai 100 mm storio izoliacijos sluoksnis, universalios mineralinės vatos plokštės	100 m2	0,062	1178,4734	73,07
6	N12P-0305-3	Plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas	100 m2	0,124	283,5687	35,16
7	N15P-0401-4	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso	m2	6,2	65,7028	407,36
8	N15P-0702-2	Paviršių dažymas emaliais, kai vienas sluoksnis, voleliu	100 m2	0,062	168,0873	10,42
9	N15P-0702-5	Paviršių dažymas emaliais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu	100 m2	0,062	132,4900	8,21
10	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių, dažytu aliejiniais dažais (100 m2 nuvalymo paviršiaus)	100 m2	0,112	367,2675	41,13
11	N15P-1001-2	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu, giliai įsigeriančiais gruntais	100 m2	0,112	163,0824	18,27
12	N15P-0902-1	Pastatų išorinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	0,112	614,8531	68,86
13	N15P-0902-2	Pastatų išorinių paviršių glaistymas cementiniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,112	551,5531	61,77
14	N15P-1001-2	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu, giliai įsigeriančiais gruntais	100 m2	0,112	163,0824	18,27
15	N15P-1401-2	Pastatų išorinių paviršių dažymas silikatiniais dažais, kai vienas sluoksnis, voleliu	100 m2	0,112	298,3460	33,41

UAB "Žimpra"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
16	N15P-1401-5	Pastatų išorinių paviršių dažymas silikatiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu	100 m ²	0.112	249.7979	27.98
17	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m ³	1.46	73.7220	107.63
18	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2.6	25.5198	66.35
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.6	51.1654	133.03
20	R23-66 (K4=30)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	2.6	28.0405	72.91
21	uti	Atliekų utilizavimas	t	2.6	96.0198	249.65
Iš viso #1		PVM	21%			1 938,89 €
Iš viso #2						407,17 €
						2 346,06 €

Sudarė: Bernardas Narvydas

Pildantis: Pranas Žankus



Kompleksas: Kalno g. 32B
Objektas: Papildomi darbai
Žiniaraštis: Remonto darbai

1 242,75 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N46-133	Mūrinių sienų išardymas, atrenkant plytas	m3	0.2	124.0866	24.82
2	N11-123-1	Laminuotų grindlėnčių danga	100 m2	0.15	3446.7916	517.02
3	N15P-0403-1	Lubų paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso, kai plokštės medžio drožlių (skiedrų)	m2	2.5	15.7921	39.48
4	R23-73 (K1=5)	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	5	89.1508	445.75
Iš viso #1						1 027,07 €
		PVM		21%		215,68 €
Iš viso #2						1 242,75 €

Sudarė: Bernardas Narvydas

Pranas Žimkis

